2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.08.2024 г.
	№
	2271-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об организации проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Тимербулатовой Т.Н. в предварительном согласовании земельного участка площадью 556 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. 2-я Закаменская, 5А,
для индивидуального жилищного строительства на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 556 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. 2-я Закаменская, 5А, для индивидуального жилищного строительства (градостроительная зона Ж1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 22.08.2024 г. № 2271-р/АДМ

[image: ]
Вр-380321
Вр-380321
image3.jpeg
Y1Bepxkaena

(HAMNEHOBAHIE AOKYMEHTA 06 YTREDAIHHH, BRTIONas HAHMCHOBANHA OpraHOR FOCY TAPCTREHION RAACTH W OpTAon
MECTHOTO CUMOYIPARICHIA. IPHHABIINX PEUICHHE 05 YTRCDUICHHH CXEMBI HIH OAMHCABIIA COLIALICHNC 0
HCPEPACTIPECICHIM 1EMCIRHAIX YHACTROR)

oT

Cxema PAacnoJio’keHusi 3eMebHOro YHacTKA HJIH 3eMeJIbHbIX
Y4aCTKOB Ha KaAacTpPOBOM IIaHe TEPPHTOPHH

Cucrema koopannat: MCK-74, 3ona 2
YCTOBHRIH HOMEp 3eMETBHOTO yuacTka 3VI

(VKA3IGACNICH G CIyuae, ¢C1I PEOVCNANIPIGaEnICR 00PaIOGunIIE OV 1l Gonee TeNeromurs \iacmios]
556 M
(YKATIRICTEA NPOCKTHAR ILIOIAAL, OGPAIYENOTD ENCTLIOTO yHACTKa, RLFHCACTITAR ¢ NemO AT TonaTTen 7o

Tlomaze semenbHoro yuactka

XHOAOTHICCKIX 1 MPOFPANMILIX ¢pe;
“HCIE PAIMCULIEHHEIX Ha O HILHAILHOM CallTe (JeAEPATBHOTO OPraHA HCTIOHHTEIHOH RIACTH, YIIOIHOMONEHHOTO | IpanTebcTROM Pocgs
Deaepauni 1a ocylwecTAeHMe rocy ACTPOBOTO YUETa, FOCY JAPCTBEHHO PErnCTpaLium npas, seitenie EANHOTO rocy Jape1eniiono
PECCIPA HERIDKINOCTH U IPEOCTABIEHiE CBEACHHHL, COLEPRALINCS B EAMHOM 10CYIPCTIEHHOM PEECTPE HEIBHIKHMOCTH, B HHQOPMALHOHIO-
TeREKOMMYHIKALHOHROH ceti "HuTepret” (aanee - oMumantii cafiT), ¢ OKpyrrentien 70 | KRaAPATHORO MeTpa. YKa3aNHoe MateHHe Mo
ASMEIRHOO YUACTA MOKET GhiTh YTO'UHEHO TIDH IPOBACHHN KAIACTPOBBIX PABOT He GOJICE 'e HA JECHTh IpOLLCHTOR)

Koopanmarn Koopannars
(YKOIHIBAIOTCH B CAYHAC OTOTORKH CXEMbI (YKAZHIBAKOTCA B CHYHAC N0ATOTORKH CXCMBI
PACTIOOKCHIA JMENLHOTO YHICTRA ¢ HCHOLIOBAIIHEN PACTIONOAREIIL JEMEILION0 YHACTKY ¢ HELOAL 0B
OBo3HAUCHIE | exuonorieckux 1 nporparistLix cpeacts, b 1ox scae | OB03MAUCHIE | oxnonor HMUECKHX M HIPOFPAMMILIX CPEACTL, B TOM YHCIE
XAPAKTEPHBIX PAIMELIEHHLIX Ha OpHIMATRHOM cafiTe. 3Haenis XAPAKTEPHBIX PAICHICHILIX Ha OpHItAgHON cafiTe. Snaticniis
TOUEK FPANML | KOOPIHAT, 0y EHHBIE ¢ HCIOARIOBAHEM VKaTaHHbIX | Tover IPAUHLL [ KOOPIMHAT. TIONYHCHHBIE ¢ HETIONKIORAHHEAM YKAHHAIX
- TEXHOJIOTHICCKHX # 1IDOTPAMMHBIX CPe-IcTS, TEXHONOTIIECKHY 1 1IPOPANMHbI CPeACTH,
YK3bBAIOTCS ¢ OKpyTenment 20 001 Metpa) VEUSBIBAIOTEA ¢ OKpYLeHHeN 10 0.01 Metpa)
X Y X X
1 609 128,10 2212 610,77 8 609 116,67 221264537
2 609 129,76 2212616.15 9 609 125,36 221264196
3 609 130,30 2212617,92 10 609 124,63 2212640.09
4 609 131,94 2212623,56 11 609 113,19 221261651
s 609 136.07 31 609 127,88 221261087
609 140,74 2642,5 609 128.10 221261077)
609 119.39

Macuira6 1:1 000
Vcnosubie 0603uauenns:

.3yl OBosHauenne 06pasyeMoro 3eMebHOro yuacTka

/ - I'pannua o6pasyemoro semenbHoro yuacTka

l\ - BHoBB 06pa3yeM:m TOYKA TPAHULIBI 3€METBbHOTO yuacTka
w1

V" - Xapaxrepnas Touxa TPAHHMLBI 3MENBHOrO yuacTka
21

. - Kanactpossiit Homep 3emensHoro yacTka, yuteHHoro 8 E['PH
1434

/ - Fpanuua semenbHoro yuactia, yurentoro s ETPH

- Homep xaaactposoro ksaprana

125:0302306

- I'pannua kanacrposoro ksaprana

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025